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※設計図の数値は参考値とし、現地にて計測し施工すること
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弟子待中継ポンプ場
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ポンプ据付用ガイドホルダ　取付アンカーボルト交換×２ヶ所
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ポンプ室平面図

弟子待中継ポンプ場Ｎｏ. ２汚水ポンプ修繕

※設計図の数値は参考値とし、現地にて計測し施工すること

別図２

修繕箇所を示す
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羽根車番号：
揚　　程：
吐出口径：
吐 出 量 :
型　　式：

コネクション重量：

種　　類：
定格出力：
定格電流：
定格電圧：
絶縁階級：
極　　数：
周 波 数：

ポンプ重量：約

CWF1502-P
2.0ｍ3/min
150mm
27m
220-2Y

570kg
42kg

9683-001

ポンプ

電動機
乾式三相カゴ形誘導電動機
18.5kW

200V

4P
60Hz

Ｎｏ. ２汚水ポンプ仕様

E種

76A

始動方法：スターデルタ

製造メーカー：新明和工業株式会社
製造番号：

外形寸法図

外形寸法図

弟子待中継ポンプ場Ｎｏ. ２汚水ポンプ修繕

※設計図の数値は参考値とし、現地にて計測し施工すること
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交換部品を示す
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構造断面図 材質表
構造断面図 材質表
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別図６

ガイドホルダ取付図（参考）

ガイドホルダ取付図（参考）

アンカーボルト取付

ガイドホルダ固定

HAS-R　M10　SUS316

交換部品を示す

弟子待中継ポンプ場Ｎｏ. ２汚水ポンプ修繕

※設計図の数値は参考値とし、現地にて計測し施工すること


